
令和 5 年 2 月 

諸先輩各位  

早稲田大学剣道部  

第 1 回東京六大学剣道大会・第 1 回東京六大学剣道女子剣道錬成大会についてお知らせ 

 

拝啓  
 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご指導、ご鞭撻を戴き誠 にあり

がとうございます。  
 

 第 1 回東京六大学剣道大会、第 1 回東京六大学剣道女子剣道錬成大会につきまして、以下の通りご

案内申し上げます。 

 

 今大会は新型コロナウイルスに関わる規制緩和に伴い、有観客試合での開催のため、現地での応

援が可能となっております。尚、Youtube チャンネル『Let’s KENDO』にてライブ配信を行いますの

で直接会場にいらっしゃらない方は、こちらで応援お願い申し上げます。大会配信 URL に関しまして

は 、後日ご連絡させて頂きます。 

 

 ご多忙のこととは存じますが、先輩方の熱いご声援を心よりお待ちしております。 

 

敬具 
 

 

                                                                                    記 

 

 

   【第１回東京六大学剣道大会】 

 

   日 時 ： ３月 5 日（日） ９時 開会 

   場 所 ： 早稲田大学戸山キャンパス 早稲田アリーナ （有観客） 

   試合形式： ６校リーグ １０人制 

     

   【第１回東京六大学女子剣道錬成大会】 

 

   日 時 ： ３月 5 日（日） ９時 開会 

   場 所 ： 早稲田大学戸山キャンパス 早稲田アリーナ （有観客） 

   試合形式： ４校リーグ ７人制 



 

  ※お車でのご来場はご遠慮ください。 

以上 

◯お問い合わせにつきましては、主務の宮原までお願い致します。 

  

 宮原 和雅 TEL： 090-2914-0236 

                           MAIL ： kzmiyahara40120@fuji.waseda.jp 

 

 

【戸山キャンパス早稲田アリーナ地図】 

 

 

mailto:kzmiyahara40120@fuji.waseda.jp

